Künstlicher Weihnachtsbaum
                   Artikel-Nr.: | Charge:                    Artikel-Nr.: | Charge:
140 cm: 51221 | 2104-WB01-01140 cm: 51221 | 2104-WB01-01
180 cm: 51222 | 2104-WB01-01180 cm: 51222 | 2104-WB01-01
210 cm: 51223 | 2104-WB01-01210 cm: 51223 | 2104-WB01-01
140 cm mit Schnee: 51231 | 2104-WB02-01140 cm mit Schnee: 51231 | 2104-WB02-01
180 cm mit Schnee: 51232 | 2104-WB02-01180 cm mit Schnee: 51232 | 2104-WB02-01
210 cm mit Schnee: 51233 | 2104-WB02-01210 cm mit Schnee: 51233 | 2104-WB02-01
Gebrauchs- und MontageanleitungGebrauchs- und Montageanleitung
Inhaltsverzeichnis
1.  Zu Ihrer Sicherheit..................................................................................................  3
1.1  Bestimmungsgemäß gebrauchen...............................................................  3